
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

14.10.2022 г.                                                                                                        № 2158                                                                                                                    

 

О     награждении     в     связи  

с     282-летием          со     дня  

основания                      города 

Петропавловска-Камчатского 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии местного 

самоуправления в Петропавловск-Камчатском городском округе, безупречное, 

эффективное и результативное выполнение задач особой важности и срочности, 

высокий профессионализм и в связи с 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Борискина Сергея Евгеньевича, заместителя Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - руководителя Управления 

делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;  

1.2 Гончарова Дмитрия Вячеславовича, начальника отдела контроля 

благоустройства территории Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.3 Ковнацкого Анатолия Станиславовича, начальника Управления по 

обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.4 Сашенкова Александра Александровича, заместителя Главы 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника 

Контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа;   

1.5 Судиловского Александра Михайловича, заместителя начальника 

Управления - начальника отдела гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности 

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.6 Теняеву Наталью Константиновну, референта отдела муниципальной 

службы, кадров и наград Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;  



 

 

1.7 Щепина Владимира Андреевича, консультанта отдела гражданской 

обороны и чрезвычайных ситуаций Управления по обеспечению безопасности 

жизнедеятельности населения администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа.    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


